SM Sprint f Luokkatulokset
13.3.2022 ILOPPUTULOKSET

luokka 1 / Juniorit-1

Ylk Kilp. No.
1 -847
2 -818
3 -844
4 -876
5 -889
6 -814

luokka 2 / Juniorit-2

Ylk Kilp. No.
1 -820
2 -895
3 -815
4 -805
5 -837

Aika

05:28,7

05:48,9 (00:20,2)

05:50,2 (00:21,5)

05:53,7 (00:25,0)

05:55,3 (00:26,6)

06:34,0 (01:05,3)

Aika

15:57,4

16:06,8 (00:09,4)

16:17,8 (00:20,4)

16:20,8 (00:23,4)

16:49,3 (00:51,9)

ero 1. aik.

ero 1. aik.

Kuljettaja

Aarni Pontinen

Venni Moilanen

Aarne Tarvonen

Eelis Lapa-aho

Topi Jarvenpaa

Niilo Jarvenpaa

Kuljettaja

Jesper Hoffren

Frans Tornberg

Jalmari llvesoksa

Topias Kulmala

Hermanni P6ntinen

Seura / Kelkka

Mikkelin moottorikelkkailijat Ry/Arctic Cat ZR 200
Sotka MC Rt, SotkaMC/Arctic-Cat ZR 200

Varkaus Racing Team VRT/Arctic cat Zr200

Polar Cross Moottorikerho Ry PCMK/Yamaha Snoscoot
Heindveden Moottorikelkkailijat Ry HeinMK/Skidoo ZR

Heindveden Moottorikelkkailijat Ry HeinMK/Artic cat Zr 200

Seura / Kelkka
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Lynx Rave fc
Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry KuusMK/Lynx Rave Re

Laihian Moottorikelkkailijat Ry LaihMK/Arctic cat Zr6000r snopro

Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry KuusMK/Ski-Doo Mxz x-rs 600 e-tec

Mikkelin moottorikelkkailijat Ry/LYNX Rave rs 600



luokka 3 / Juniorit

Ylk Kilp. No.
1 -801
2 -803
3 -869

luokka 5 / Historic

Ylk Kilp. No.
1 -944
2 -970
3 -981

luokka 6 / Ladyt

Yik Kilp. No.
1 -705
2 -738
3 -708
4 -786
5 711

Aika

Aika

Aika

14:34,7

14:36,3 (00:01,6)

15:00,4 (00:25,7)

14:14,4

14:22,0 (00:07,6)

15:12,1 (00:57,7)

14:58,8

15:37,2 (00:38,4)

15:39,1 (00:40,3)

15:43,2 (00:44,4)

16:24,2 (01:25,4)

ero 1. aik.

ero 1. aik.

ero 1. aik.

Kuljettaja

Eetu korhonen

Jere Mononen

Svante Tornberg

Kuljettaja

livari Klemola

Niki Nummijoki

Joonas Helppi

Kuljettaja

Venla Jyrkinen

Tanja Kaitainen

Suvi Ruuskanen

Noora Nummijoki

Maria Kuosmanen

Seura / Kelkka
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK/lynx RE 600
Korpi Racing Ry/Skidoo mxz 600 efi es

Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry KuusMK/Lynx Rave Enduro

Seura / Kelkka
Kaakkoisrajan kelkkateam Ry KKT/Lynx Racing 440
Kauhajoen Moottorikelkkailijat Ry KauhMK/Lynx Racing

Kainuun Moottorikerho Ry KaMK/Lynx RE

Seura / Kelkka

Oulun Seudun Moottorikelkkailijat Ry OSMK/Lynx Rave Enduro
Kaakkoisrajan kelkkateam Ry KKT/Arctic Cat ZR 6000 R XC
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry P-SMK/Lynx Enduro
Kauhajoen Moottorikelkkailijat Ry KauhMK/Lynx RE

Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry P-SMK/Ski-doo Irondog



6 -715
7 -706
8 -712

luokka 7 / Legendat

Ylk Kilp. No.
1 -603
2 -690
3 -604
4 -622
5 -626

luokka 8 / Master

Ylk Kilp. No.
1 -552
2 -521
3 -534
4 -511
5 -520

16:35,0 (01:36,2)

16:43,2 (01:44,4)

16:50,1 (01:51,3)

Aika ero 1. aik.

14:42,4

14:46,6 (00:04,2)

15:07,4 (00:25,0)

15:11,1 (00:28,7)

15:36,1 (00:53,7)

Aika ero 1. aik.

14:51,8

14:56,3 (00:04,5)

15:04,8 (00:13,0)

15:15,7 (00:23,9)

15:36,0 (00:44,2)

Mari Martikainen

Jenna Pitkdanen

Inka Isotalo

Kuljettaja

Petri Haverinen

Anssi Viskari

Petri Mononen

Jukka Eilers

Mika Gustafsson

Kuljettaja

Kimmo Akujarvi

Jani Mantyla

Juha Polvi

petri partala

Henri soukko

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Arctic cat 6000rr
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Artic cat Zr 6000r

Mikkelin Moottorikerho Ry MMK/Lynx Rave RE

Seura / Kelkka

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Lynx 600R
Mikkelin Moottorikerho Ry MMK/Lynx RS

Korpi Racing Ry/Skidoo Irondog

Kaakkoisrajan kelkkateam Ry KKT/Lynx Enduro

Varkaus Racing Team VRT/arctic cat sno pro

Seura / Kelkka

Lapin Moottorikelkkailijat Ry LaMK/Lynx RS

liseudun Kelkkailijat Ry ISK/Lynx RS

Sotka MC Rt, SotkaMC/Artic Cat ZR600OR

Kuhmoisten Moottorikelkkailijat Ry KuhmoistenMK/Lynx Rave Enduro 600R

Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry JMK/Skidoo RS



6 -504  17:51,8 (03:00,0) Jukka Leveld Kuhmoisten Moottorikelkkailijat Ry KuhmoistenMK/Lynx Rave enduro 600r

luokka 9 / Semi-Pro

Yik Kilp. No.  Aika ero 1. aik. Kuljettaja Seura / Kelkka

1 -218 14:45,1 Matias Hakkarainen  Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat Ry K-KMK/Lynx Rs
2 -219  14:50,6 (00:05,5) Aleksi Mantyhariju Eteld-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry E-PMoKe/Lynx Enduro
3 -222 14:56,2 (00:11,1) Joonas Nissinen Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Ski-Doo Renegade
4 -250 15:07,2 (00:22,1) Kimmo Karjalainen Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat Ry K-KMK/Skidoo Irondog
5 -203  15:25,4 (00:40,3) Jesse Kananen Viitasaaren Lumikot Ry ViLu/Lynx Rave enduro 600
6 -207  15:27,6 (00:42,5) Kai Niskanen Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/ski-doo rs
7 -201  15:28,4 (00:43,3) Juuso Mara Nurmeksen Moottorikerho ry NuMK/Lynx Enduro
8 -217  15:28,7 (00:43,6) Henrik Résch Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat Ry K-KMK/Polaris Xcr
9 -226 15:53,4 (01:08,3) Kalle Niskanen Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Polaris Xcr

10 -255  16:03,3 (01:18,2) Santtu Sorsa Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Lynx rave

luokka 12 / Harraste
Ylk Kilp. No.  Aika ero 1. aik. Kuljettaja Seura / Kelkka

1 -415  15:39,3 Juho Jurmu Taivalkosken Kelkkailijat Ry TaiKe/Lynx Rs



10

11

12

13

14

15

16

17

18

-374

-323

-369

-350

-328

-422

-397

-336

-412

-420

-433

-472

-404

-319

-366

-315

-410

15:40,5 (00:01,2)

15:43,8 (00:04,5)

15:54,9 (00:15,6)

15:56,0 (00:16,7)

16:04,9 (00:25,6)

16:06,6 (00:27,3)

16:10,9 (00:31,6)

16:15,6 (00:36,3)

16:21,0 (00:41,7)

16:21,3 (00:42,0)

16:21,5 (00:42,2)

16:23,6 (00:44,3)

16:31,2 (00:51,9)

16:32,8 (00:53,5)

16:34,4 (00:55,1)

16:35,4 (00:56,1)

16:38,0 (00:58,7)

Ismo lammi

Juho Tonteri

Onni Tornberg

Sami Sorsa

Auvo Suomalainen

sasu hyvarinen

Samuli Keindnen

Antti Kananen

Marko Sopanen

Samuli Mattila

Jesse Eilers

Mikko Lapa-aho

Simo Tonteri

Mikko Koskelo

Juho Hulkkonen

Niko Varis

Mico Halonen

Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK/Lynx Rs

Joutsan Seudun Lumikissat Ry JSL/Arctic Cat ZR 6000
Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry KuusMK/Lynx Rave Enduro
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Lynx Rave Enduro
Varkaus Racing Team VRT/Lynx Rs

Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry P-SMK/Lynx rave enduro
Hankasalmen Moottorikelkkailijat ry Hika Racing ry/Arctic cat Arra
Taivalkosken Kelkkailijat Ry TaiKe/Lynx RS

Puumalan Moottorikelkkailijat ry PuMK/Ski-Doo RS
Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry JMK/Lynx Enduro
Kaakkoisrajan kelkkateam Ry KKT/Lynx RE

Polar Cross Moottorikerho Ry PCMK/Polaris Xcr

Sysman Moottorikelkkailijat Ry SyMoKe/Lynx RS

Kainuun Moottorikerho Ry KaMK/Lynx RS

Viitasaaren Lumikot Ry VilLu/Lynx Re

Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat Ry K-KMK/Polaris Xcr

Juuan Seudun Moottorikelkkailijat Ry JuukaMK/Lynx Rs



19

20

21

22

23

24

25

-305

-342

-469

-405

-411

-333

-340

luokka 10 / Pro

Yik

Kilp. No.

-34

-1

-2

-24

Aika

16:46,3 (01:07,0)

16:46,9 (01:07,6)

17:02,3 (01:23,0)

17:15,5 (01:36,2)

17:37,3 (01:58,0)

17:58,0 (02:18,7)

18:34,4 (02:55,1)

21:10,9

21:29,4 (00:18,5)

21:46,3 (00:35,4)

21:51,2 (00:40,3)

22:01,0 (00:50,1)

22:18,6 (01:07,7)

22:23,8 (01:12,9)

22:28,1 (01:17,2)

ero 1. aik.

Ville Kosenoja

Ville Pitkdanen

Arttu Vesamaki

Tomi Peltonen

Joel Inkilainen

Aleksi Korhonen

janne pulkkinen

Kuljettaja

Saku Niskanen

Tero Lokka

Juho Jurvanen

Eetu Muhonen

Hannu Harkonen

Tom Forsell

Konsta Sulkava

Santeri Palovaara

Luumé&en Moottorikelkkakerho Ry LuuMKK/Lynx Rave Enduro
Siilinjarven Vesa Ry SiiVe/Arctic Cat 6000R

Itd-Savon moottorikelkkailijat Ry/Skidoo mxz xrs 600

Kuhmoisten Moottorikelkkailijat Ry KuhmoistenMK/Lynx Rave RE 600 E-tec

Hameen Safarikelkkailijat Ry HimSK/Ski-Doo MXZ X-RS 600 e-tec
Marja-Savon Moottorikelkkailijat Ry M-SMK/Lynx RE

Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat Ry K-KMK/polaris 1Q 600RR

Seura / Kelkka

Yla-Savon Moottorikerho Ry/Polaris Ei taida tulla ollenkaan

Lapin Moottorikelkkailijat Ry LaMK/Lynx Lynx Rave Enduro 600R E-Tec
Lantisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat Ry/Polaris 600R

Itd-Savon Moottorikelkkailijat Ry I-SMoKe/Lynx Rs

Taivalkosken Kelkkailijat Ry TaiKe/Lynx RS

Tuupovaaran Moottorikerho Ry TuupoMK/Lynx rs

Suomenselan Moottorikelkkailijat Ry SuSeMK/Polaris Xcr:34 odotellessa

Sotka MC Rt, SotkaMC/Arctic cat Zr6000r sx



11

12

13

22:36,5 (01:25,6)

22:44,9 (01:34,0)

22:47,5 (01:36,6)

23:00,4 (01:49,5)

23:04,7 (01:53,8)

Kimmo Takalo

Joni Juvonen

Erno Pyykonen

Kari Nykanen

Joni Behm

Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry JMK/Ski-Doo RS
Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat Ry K-KMK/Polaris xcr 650
Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat Ry K-KMK/Lynx Rave
Varkaus Racing Team VRT/Polaris Axys R

It4-Savon Moottorikelkkailijat Ry I-SMoKe/Arctic Cat 6000SX



